
República de Honduras 

Departamento de Santa Bárbara 

MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE CENTENARI0 

Correo Electrónico: munisanvicente@yahoo. 
arbara. 

INFORME DE REPORTES DE PERMISOS DE OPERACIÓN DE NEGOCIOS 

El suscrito Director Municipal de Justicia de este Término, por este medio 
informa, que en el mes de MARZO del año 20021, se llevaron a cabo los 

siguientes registros de PERMISOS DE OPERACIÓN DE NEGOCIOS: 

N° DE 
FECHA NOMBRE NOMBRE DEL NEGOCIO 

PERMISO 
81 2/3/2021 SERVANDO MEJIA PULPERIA MARIA 

2/3/2021 
4/3/2021 
8/3/2021 
11/3/2021 
17/3/2021 

17/3/2021 
2/3/2021 

82 2/3/2021 SERVANDo MEJIA 
4/3/2021 
8/3/2021 
11/3/2021 
17/3/2021 

87 17/3/2021 JUAN CARLOS RODRIGUEZ HERNANDEZ VENTA DE CERVEZA 

82 SERVANDO MEJIA VENTA DE CERVEZA MARIA 

INVERSIONES SAN VICENTE 
GLORIETA PUERTORIQUEÑA 

FERRETERIA MARCOS 
PULPERIA EL CENTRO 
VENTA DE CERVEZA 
PULPERIA MARIA 

VENTA DE CERVEZA MARIA 
INVERSIONES SAN VICENTE 
GLORIETA PUERTORIQUENA 
FERRETERIA MARCOS 
PULPERIA EL CENTRO 

83 OMAR R0BERTO ENAMORADO 

OLIMPIA ALEMAN PEREZ 
MARCO AURELIO RAMOS 
ELVIRA DUBON PAZ 

84 

85 

86 

87 |JUAN CARLOS RODRIGUEZ HERNANDEZ 

81 SERVANDO MEJIA 

OMAR ROBERTO ENAMORADO 

OLIMPIA ALEMAN PEREZ 

MARCO AURELIO RAMOS 

ELVIRA DUBON PAZ 

83 

84 

85 

86 

Dado en el municipio de San Vicente centenario del Departamento de Santa 
Bárbara a los 08 dias del mes de ABRIL del año 2021. 

CPAL DE MYAIC 

eCenten N 
Cente 
Santa 

bara 

OINBN 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

