

República de Honduras Departamento de Santa Bárbara

MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE CENTENARIO

Correo Electrónico: munisanvicente@yahoo.es



INFORME DE REPORTES DE PERMISOS DE OPERACIÓN DE NEGOCIOS

El suscrito Director Municipal de Justicia de este Término, por este medio informa, que en el mes de MARZO del año 2021, se llevaron a cabo los siguientes registros de PERMISOS DE OPERACIÓN DE NEGOCIOS:

N° DE PERMISO	FECHA	NOMBRE	NOMBRE DEL NEGOCIO
81	2/3/2021	SERVANDO MEJIA	PULPERIA MARIA
82	2/3/2021	SERVANDO MEJIA	VENTA DE CERVEZA MARIA
83	4/3/2021	OMAR ROBERTO ENAMORADO	INVERSIONES SAN VICENTE
84	8/3/2021	OLIMPIA ALEMAN PEREZ	GLORIETA PUERTORIQUEÑA
85	11/3/2021	MARCO AURELIO RAMOS	FERRETERIA MARCOS
86	17/3/2021	ELVIRA DUBON PAZ	PULPERIA EL CENTRO
87	17/3/2021	JUAN CARLOS RODRIGUEZ HERNANDEZ	VENTA DE CERVEZA
81	2/3/2021	SERVANDO MEJIA	PULPERIA MARIA
82	2/3/2021	SERVANDO MEJIA	VENTA DE CERVEZA MARIA
83	4/3/2021	OMAR ROBERTO ENAMORADO	INVERSIONES SAN VICENTE
84	8/3/2021	OLIMPIA ALEMAN PEREZ	GLORIETA PUERTORIQUEÑA
85	11/3/2021	MARCO AURELIO RAMOS	FERRETERIA MARCOS
86	17/3/2021	ELVIRA DUBON PAZ	PULPERIA EL CENTRO
87	17/3/2021	JUAN CARLOS RODRIGUEZ HERNANDEZ	VENTA DE CERVEZA

Dado en el municipio de San Vicente centenario del Departamento de Santa Bárbara a los 08 días del mes de ABRIL del año 2021.